2022年 6月 6日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

GCC 経営™分析レポート公開のお知らせ

アナリストレポートの発刊等を行っているジェイフェニックスリサーチ株式会社によるレポートカバ

ーが公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.レポート公開 開始日：2022年 6月 6日（月）

２.レポートの公開ＵＲＬ：https://www.j-phoenix.com/excess/2453_jbr/

    ※英語版については 2022年 6月中に公開予定です。